“Ndërtim muri mbajtës në fshatin Batër e Madhe dhe pranë banesës së znj. F. Doçi, pranë 

banesës së z. L. Kurti, Bashkia Mat” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

45210000-2 Punime ndërtimi. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2 924 008 (dy milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e tetë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Bashkia Mat ka hartuar procesverbalin